

ORCAMENTO : 881346

Emissao : 14/03/24

Cliente : CIVIL ENGENHARIA LTDA - 008341  
Endereco : SCIA QUADRA 14 CONJUNTO 4 LT 4 CID.AUTOM - GUARA  
Cidade : BRASILIA-DF  
Telefone : (061 ) 3363-8942  
Condicao :  
Validade : 2 Dia(s) Prazo Entrega: Dia(s)

Nr	Codigo	Qtde	Und	Secao	Descricao	NCM	Unitario	Total	ICMS	Valor	ICMS
01	305976	45	UND	SEGURIMAX GALV / SAN	COTOVELO GALV 90 X 1 18616 MECH	73071990	8,692	391,14	20%	78,23	
02	001213	60	ROL	FITA VEDA ROSCA *	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50 MTS NOVAFLON/PLASTIFLUOR	39209990	3,978	238,68	20%	47,74	
03	305980	3	UND	SEGURIMAX GALV / SAN	COTOVELO GALV 90 X 21/2 18380 MECH	73071910	45,641	136,92	20%	27,38	
04	306067	2	UND	SEGURIMAX GALV / SAN	NIPLE DUPLO GALVANIZADA 21/2 18402 MECH	73071910	28,260	56,52	20%	11,30	
05	306116	1	UND	SEGURIMAX GALV / SAN	UNIAO C/ASSENTO BRONZE GALV 3 18414 MECH	73071910	217,317	217,32	20%	43,46	
06	306068	1	UND	SEGURIMAX GALV / SAN	NIPLE DUPLO GALVANIZADA 3 18403 MECH	73071910	47,815	47,82	20%	9,56	
07	312016	10	UND	TIGRE **	TEE RED PVC SOLD. 25X20 TIGRE	39174090	2,065	20,65	20%	4,13	
08	311748	10	UND	TIGRE **	BUCHA RED. PVC LONGA SOLD 050X25 TIGRE	39174090	2,448	24,48	20%	4,90	
09	311813	1	UND	TIGRE **	LUVA PVC SOLD. 085 TIGRE	39174090	26,491	26,49	20%	5,30	
10	319990	2	UND	ELETROCALHA	CURVA HORIZ. PERF 90X300X050 EL 1308	73089010	80,316	160,63	12%	19,28	
11	328792	5	UND	ELETROCALHA	CURVA DE INVERSAO LISO TIPO U 100X050	73089010	17,166	85,83	12%	10,30	
12	316652	1	UND	ELETROCALHA	CRUZETA HORIZ. PERF. 050X050 EL 1317	73089010	27,962	27,96	12%	3,36	
13	316670	200	UND	ELETROCALHA	JUNCAO LATERAL 050 (TALA) EL 1393 ELETROPOLL	73089010	0,808	161,60	12%	19,39	
14	314484	500	BR	ZETONE / ELECON / TU	TUBO ELETR ZINCADO 3/4 PAREDE 0,50 LEVE	73063000	12,090	6.045,00	12%	725,40	
15	316045	500	UND	FORJASUL ELETRIK *	CAIXA MULTIPLA TIPO X 3/4 S/TPA 56200/072 TRAMONT	76169900	5,634	2.817,00	20%	563,40	
16	316620	14	UND	ELETROCALHA	ELETROCALHA ESTR. PERF CH.22 100X050X3000MM	73089010	57,303	802,24	12%	96,27	
17	323750	44	UND	ELETROCALHA	ELETROCALHA ESTR. LISA CH.22 050X050	73089010	44,306	1.949,46	12%	233,94	
18	319762	5	UND	ELETROCALHA	ELETROCALHA ESTR. PERF CH.20 300X050X3000MM	73089010	178,632	893,16	12%	107,18	
19	321687	4	UND	ELETROCALHA	CURVA HORIZ. LISA 90°X200X050 EL 1332	73089010	49,021	196,08	12%	23,53	
20	323749	3	UND	ELETROCALHA	TEE HORIZ. LISO 90X200X050 EL 1337	73089010	33,380	100,14	12%	12,02	
21	320865	3	UND	ELETROCALHA	TEE HORIZ. LISO 90X100X050 EL 1337	73089010	21,502	64,51	12%	7,74	
22	317214	1000	UND	FORJASUL ELETRIK *	CONECTOR P/CX MULTIPLA 3/4 56251/052 TRAMONTINA	76090000	1,641	1.641,00	20%	328,20	
23	317461	100	UND	ELETROCALHA	SAIDA LATERAL 3/4 EL 13222	73089010	1,719	171,90	12%	20,63	
24	314551	1500	UND	MUBEC / JOMARCA *	PARAFUSO LENTILHA 1/4 X 3/4 C/TRAVA	73181500	0,252	378,00	20%	75,60	
25	308358	1000	UND	MUBEC / JOMARCA *	ARRUELA LISA ZINCADA 1/4 JOMARCA	73182200	0,055	55,00	20%	11,00	
26	308345	500	UND	MUBEC / JOMARCA *	ARRUELA LISA ZINCADA 5/16 JOMARCA	73182200	0,094	47,00	20%	9,40	
27	310274	500	UND	MUBEC / JOMARCA *	PORCA ZINCADA 5/16	73181600	0,173	86,50	20%	17,30	
28	328903	1	ROL	PLASTIBRAS	DUTO CORRUGADO 4 DN 110 ROLO C/050M PT PLASTIBR	39172100	347,946	347,95	20%	69,59	
29	319991	6	UND	ELETROCALHA	CURVA VERT. EXT PERF. U 45°X300X050 EL 1309	73089010	33,209	199,25	12%	23,91	
30	316570	16	UND	ELETROCALHA	CURVA VERT. EXT PERF. U 45°X200X050 EL 1309	73089010	11,722	187,55	12%	22,51	
31	316566	29	UND	ELETROCALHA	CURVA VERT. EXT PERF. U 45°X100X050 EL 1309	73089010	6,303	182,79	12%	21,93	
32	316565	24	UND	ELETROCALHA	CURVA VERT. EXT PERF. U 45°X050X050 EL 1309	73089010	13,415	321,96	12%	38,64	
33	321695	24	UND	ELETROCALHA	CURVA VERT. INT. LISA 45° 050X050 EL 1335	73089010	4,597	110,33	12%	13,24	
34	319633	500	UND	WETZEL / DAISA	UNIDUT LUVA 3/4 DAISA/WETZEL	76090000	1,655	827,50	20%	165,50	
35	320574	1000	UND	MUBEC / JOMARCA *	PARAFUSO 04/08X50 S-8 AUTO ATARRACHANTE PHILIPS	73181500	0,174	174,00	20%	34,80	
36	319655	500	UND	WETZEL / DAISA	CONECTOR P/CX MULTIPLA 3/4 DAISA/WETZEL	76090000	1,641	820,50	20%	164,10	
37	323509	100	UND	STARRET *	DISCO ABRASIVO DE CORTE 4.1/2X3/64 DAC 115-14 STAR	68042211	1,888	188,80	20%	37,76	
38	324392	100	UND	STECK *	FITA ISOLANTE 19MMX20MX0,15MM PT FITECK STECK	39191020	4,403	440,30	20%	88,06	
39	313703	20	UND	CABO PRYSMIAN **	FITA ISOLANTE 19MMX10M AUTO FUSAO PRYSMIAN	40059190	23,248	464,96	20%	92,99	
40	320536	15	UND	CORTAG *	PASSA FIO NYLON C/ALMA DE ACO 15M CORTAG	39173900	19,218	288,27	20%	57,65	

TOTAL : 21.397,19  
TOTAL C/ST : 21.397,19

Observacao :

Vendedor : ADRIANO

DAMASCO MAT.ELETRICO HIDRAULICO E FERRAGENS LTDA

CIVIL ENGENHARIA LTDA

\*\*\*\*\* S E M V A L O R F I S C A L \*\*\*\*\*